
DODATEK č. 3 ke smouvÉ o DÍLO 
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Česká republika- Okresní soud Mělník Ktombholcova 264, 276 01 Mělník IČO: 00024546 DIČ: není plátcem DPH 
č. ú.: jejímž jménem jedná: Mgr. Oldřich Kajzt, předseda soudu (dále jen „objednatel“) na stmně jedné 
2. 

INTO—SERVIS s.r.o. Areál Chemopetrol a.s., 436 70 Litvínov Záluží 1 IČO: 63149150 DIČ: CZó3149150 
č. ú.:  (dále jen „zhomvitel“) na suaně druhé 

uzavřely tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 4.12.2019 
I. Předmět dodatku 

l .  Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 4.12.2019 (dále jen „Smlouva“), a to o úpravu ceny díla z důvodu víceprací 
2. Předmětem tohoto Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovených Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci v támei plnění veřejné zakázky „08 Mělník — klimatizace do podkrovních kanceláří'í 

11. Více ptice 
1. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat; vyvstala potřeba dodatečných stavebních prad, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pto provedení původních stavebních prací podle Smlouvy. Jejich celková cena nepřesahuje 30% (třicet procent) celkové ceny původního předmětu plnění uvedené v článku V. Smlouvy. 
2. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu ptací podrobně specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
3. Dodatečné práce podle předchozího odstavce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, aniž bytoto oddělení způsobilo Objednateli závažnou újmu. Tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu Díla. 

Suňnkalzz 



m .  . Cena dila 
Původní cena díla: Cena bez DPH 1 779 089,- Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát devět tisíc osmdesát devět korun českých) DPH 373 608,69 Kč (slovy: tři sta sedmdesát tři tisíc šest set osm korun 
českých šedesát devět haléřů) _ Celková cena s DPH 2 152 697,69 Kč (slovy: dva miliony jedno sto padesát dva tisíc šest'set devadesát sedm korun českých šedesát devět haléřů) 
Nová cena díla: Cena bez DPH 1 807 539,- Kč (slovy: jeden milion osm set sedm tisíc pět set třicet devět korun českých) DPH 379 583,19 Kč (slovy: tři sta sedmdesát devět tisíc pět set osmdesát tři korun českých devatenáct haléřů) Celková cena s DPH 2 187 122,19 Kč (slovy: dva miliony jedno sto osmdesát sedm tisíc sto dvacet dva korun českých devatenáct haléřů). 

IV. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změny. 
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv. 
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností on'ginilu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 
4. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

Za objednatele: Za 
Mgr. Oldři Ing. 

. LITV  
. AQQ;  

vMělniku dne 6.4; 020 v Li ově dne 6.4.2020 

StránkaZzZ 




